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
meublé 19m2 vendu occupé, entrée, pla-
card, kitchenette, s.d.e avec wc, pièce de vie,
chauffage élec., loyer de 350 euros TTC hors
charges, gardien, laverie, tram et bus. 73.850
euros dont 5.850 euros d’honoraireà la
charge de l’acquéreur. Prév charges moy co-
pro 840€/an DPE: D
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 D

>> T1
Nantes divers quartiers 82 000 €

+EN* : 4 403 €

QUARTIER CANCLAUX. Dans petite copro-
priété de 2 étages, studio de 24,37 m2 en-
tièrement rénové en 2017, au rez-de-chaus-
sée pièce de vie avec kitchenette exposée
ouest, salle d’eau. Ouvertures PVC double
vitrage. Hono. 5,37% DPE: E
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr E

Nantes divers quartiers 112 000 €
+EN* : 5 850 €

Nantes STE ANNE Dans immeuble ravalé T1
bis entièrement rénové comprenant : Entrée
avec placard, pièce de vie sur parquet, salle
d’eau, WC séparé, cuisine aménagée et équi-
pée. Annexes : un caveau numéro 12 et un
placard, Hono. 5.22% DPE: E
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 E

Nantes divers quartiers 140 000 €
+EN* : 6 690 €

CHANTENAY - JEAN MACÉ : Résidence de
2012, 3ème étage, appartement de 32 m2
grande pièce de vie, placards, cuisine ou-
verte, s.d.e. avec wc, stationnement, local
vélo. Hono 4,78% TTC inclus à la charge de
l’acquéreur. DPE: A
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 A

>> 2 pièces
Nantes divers quartiers 50 000 €

+EN* : 5 850 €

Résidence Services - Camus - Type 2 situé
au 5ème étage avec ascenseur, libre. cave
et parking Hono. 11.70%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Nantes divers quartiers 100 000 €
+EN* : 4 590 €

RESIDENCE SENIOR "LE BEL AGE", Idéal in-
vestisseur, T2 de 48 m2, 2ème étage, entrée,
petite cuisine, salon, chbre, sde, dressing,
wc, salon TV, bibliothèque, jardin, restaurant,
infirmière, vendu occupé, tbon rapport loca-
tif, loyer HC de 800 €/mois, DPE: D Prév char-
ges moy copro 1080€/an Hono. 4.59%
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 D

Nantes divers quartiers 130 000 €
+EN* : 5 850 €

Saint Aignan - Pour investisseur, proche tram-
way, type 2 loué 402 euros net plus 35 euros
de charges dans immeuble de 2013 au 2ème
étage avec ascenseur. Place de parking en
sous-sol Hono. 4.50% DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Nantes divers quartiers 132 380 €
+EN* : 7 620 €

NANTES RD PT DE RENNES 19 bd Lelas-
seur Vente en "IMMO INTERACTIF" 1ère of-
fre possible : 182 000 € Fin des offres : le
17/01/2019 à 20H00 Pas des offres : 3 000
€ Dans une copropriété, au 3ème ét. asc., T2
au calme et bien exposé, de 51.86m2 com-
prenant entrée, cuisine, salon, chambre, sdb
et wc + cave + parking
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 135 000 €
+EN* : 6 750 €

NANTES Petit-port, appartement au 2ème
étage avec ascenseur qui vous offre, entrée,
pièce de vie lumineuse avec kitchenette,
chambre avec placard, salle de bains et un
wc. Place de stationnement privative. A proxi-
mité des transports et des commodités et
des écoles. Prév charges moy copro 976€/an
Hono. 5.00% DPE: D
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

Nantes divers quartiers 142 500 €
+EN* : 7 400 €

Nantes Haluchère, immeuble récent, au
5ème et dernier étage, avec vue dégagée,
appartement de type 2 de 49. m2 env.com-
prenant : Hall d’entrée avec placard - Pièce
de vie avec cuisine a/e ouverte sur salon -
Chambre - S.d.e - Wc - Balcon. Au sous-sol :
stationnement. Proche toutes commodités.
Hono. 5.19% DPE: D
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

Nantes divers quartiers 190 000 €
+EN* : 10 500 €

NANTES CANCLAUX,T2 au RDC surélevé de
62.50m2: entrée+placard, salon+ balcon
orienté S/O, cuisine et loggia sur une ter-
rasse privative orientée nord est, une grande
chambre+placard, sdb, wc + cave + parking
au sous-sol Emplacement privilégié, proche
commerces, transports et centre ville, A
VOIR !! Hono. 5.53% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 300 000 €
+EN* : 14 900 €

Nantes Monselet, avenue Camus côté impair,
immeuble 1994, 2ème étage avec ascenseur,
T2 traversant de 58,65m2 en bon état, sé-
jour-salon 21m2 exposé SO sur terrasse vue
dégagée sans vis-à-vis, cuisine chambre de
15,5m2, Garage et cave au sous-sol. Bien
soumis au régime de la copropriété. Hono.
4.97% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 140 000 €

+EN* : 8 400 €
NANTES/Route de Clisson, agréable T3 tra-
versant de 58,23 m2 hab. au 1er ss asc. sé-
jour s/parquet s/jardin Sud, cuisine, 2 cham-
bres s/parquet, salle d’eau, wc. Cave et pkg
ext.- Chauffage individuel au gaz - locataire
en place jusqu’au 31.03.2019 au plus tard
Hono. 6.00% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 170 000 €
+EN* : 9 129 €

ENTRE GAUDINIERE et BEAUSEJOUR Au
3ème étage avec ascenseur, appartement T3
traversant composé d’une entrée, séjour
donnant sur balcon, cuisine aménagée et
équipée, 2 chambres, salle de bains, toilet-
tes. Cave et 2 places de parking. Proche
tram. Hono. 5,37% DPE: D
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr D

Nantes divers quartiers 285 000 €
+EN* : 10 900 €

NANTES - MICHELET Immeuble 1997, T3 tra-
versant d’env. 81 m2 hab au 2ème avec asc.
Entrée, cuisine aménagée ouverte s/ séjour
35,85 m2, 2 chbres avec placard dont 1 don-
nant s/balcon, bains , wc. Garage - Chauff.
ind. gaz Hono. 4.40% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 315 000 €
+EN* : 12 285 €

NANTES Monselet Procé - La Guylhomné
Belles prestations T3 a/asc rénové avec goût
dans cadre de verdure comp Pièce de vie
s/parq massif ouverte s/cuis aménagée,
deux chambres. Annexes : garage fermé et
cave Concierge, tennis et piscine couverte
Hono. 3.90% DPE: DMAITRES DEVENYNS,
BENASLI et DEXMIER Tél : 02 40 47
08 09

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 165 000 €

+EN* : 6 435 €

MARAICHERS Agréable T3 traversant et en-
tièrement rénové compr cuis aménagée,
pièce de vie s/balcon, deux chambres a/
plac, salle d’eau, WC séparé, chaudière au
gaz neuve. Annexes : parking extérieur et une
cave. Hono. 3.90%
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09

Nantes divers quartiers 175 000 €
+EN* : 9 450 €

NANTES/DALBY dans immeuble 1967 au
1er étage ss asc. T3/4 de 81,16 m2. salon-
séjour 30,76 m2 s/parquet s/balcon S/O et
fenêtre, cuisine aménagée, 2 chbres dont 1
s/balcon, bains 6,36 m2, dressing. bail du
8.12.2014, loyer actuel 681,02 € H.C./mois +
62 € charges Chauffage ind. au gaz Cave pkg
couvert
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 180 000 €
+EN* : 9 000 €

NANTES Saint Joseph de Porterie - Apparte-
ment T4 de 78 m2 situé au 1er étage sur 2:
entrée, séjour sur balcon, cuisine, 3 cham-
bres, salle de bains, wc. Garage fermé. Char-
ges mensuelles de copropriété: environ 80€.
Copropriété de 123 lots principaux. A proxi-
mités des commodités (écoles, commer-
ces...) Hono. 5.00% DPE:
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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CARQUEFOU
APPART. T3 320000 € + EN* 13960 €

SCP MARTIN ET ASSOCIES
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Au cœur du bourg, au rez-de-chaussée, appar-
tement de type2 récent de 80 m² habitables.
Terrasse de 22 m². Garage et emplacement de
parking privatif.

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

EXCLUSIVITÉ, maison d’env. 124,90 m² +
garage, terrasse, pergola, abris. Jardin 600 m²
en tout. Réf. 44122-3970B.

BOUGUENAIS – LES COUËTS
MAISON 5/6 p. 310 000 € + EN* 13 560 €

SCP MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
0240547827
negociation.44029@notaires.fr

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

SCP MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

Contemporaine de 163 m². Rdc: hall, salon/
séjour, cuisine A/E, arrière-cuisine, wc, dégage-
ment, 1 chambre avec sdb privative, 1 chambre
sde privative. Étage: mezzanine, 2 chambres,
sde. Garage. Parcelle 960 m².

5 mn de Clisson, à Cugand, ancienne maison de
bourg rénovée, 158 m² hab. Séjour avec poêle à
bois, cuisine ouverte sur salle à manger, salon
avec cheminée, 4 ch, terrain de 1000 m² avec
piscine et garage.

Exceptionnel villa années 30 avec grandes dé-
pendances sur terrain de 1253 m2 composée de
3niveaux avec 7chambres, pièces de vie, 3 sdb,
3cuisines, 3garages et un hangar de 300 m2 env.
Réf. 44117-1219.

A 600 m de la gare, maison rénovée 150 m² com-
prenant au rdc: salon-séjour (env. 45 m²), cuisine
A/E, wc, lingerie. Étage: mezzanine, sdb, wc,
3chambres. Garage et parcelle de 918 m², expo-
sée sud-ouest.

CLISSON – QUARTIER TRINITÉ
MAISON T6 470000 € + EN* 16450 €

CLISSON
MAISON 380000 € + EN* 14340 €

GUÉRANDE
MAISON 510 000 € + EN* 25 600 €

CLISSON
MAISON T5 420 000 € + EN* 14 700 €

CHATEAU-THÉBAUD
MAISON 210000 € + EN* 8580 €

SCP DEJOIE FAŸ GICQUEL
0208000808
negociation.44044@notaires.fr

En village. Parfait état. Maison 92 m² habi-
tables avec jardin. Salon-séjour-cuisine
ouverte A/E de 46 m². 2 grandes chambres à
l’étage. Garage, stationnements, dépendance.

EB

CARQUEFOU
MAISON 505 000 € + EN* 20 065 €

SCP MARTIN ET ASSOCIES
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

En hameau, maison en pierre rénovée, de
type 7 de 250 m² habitables sur parcelle de
2 350 m². Garage et dépendances.

C

CCF

CC

LA BAULE
MAISON 790 000 € + EN* 30 000 €

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Villa de 200 m² env. habitables sur 2niveaux,
offrant: entrée, salon, terrasse et piscine,
cuisine A/E, arr-cuisine, bureau, suite paren-
tale. A l’étage: 3 chambres, wc, sde, greniers.
Réf. 44117-1209.

C
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LA TURBALLE
MAISON 320 000 € + EN* 15 740 €

LE PELLERIN
MAISON 267 000 € + EN* 9 925 €

LE CROISIC
MAISON 260000€ + EN* 13680€

SCP FAUVEL GAUTIER LAISIS
DUBOURG – 0240475963
fgl.nego@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

La Turballe, rue Lapérouse, accès direct à la
plage, au calme, à 1 km du port. Maison de
qualité construite en 1970, d’environ 157 m²
habitables.

EXCLUSIVITÉ. Dans bourg, plain-pied offrant
cuisine A/E ouverte sur séjour/salon, arrière-
cuisine, 3 chambres, bureau, sdb, chambre
parentale avec dressing et sde. Extension en
ossature bois. Terrain de 557 m²

Maison années 60 offrant: Rdc: entrée, cuisine,
séjour, ch avec douche et placards, véranda,
WC, grand garage ind. 1er étage: dégagement
avec placard, 3 ch, sdb avec wc. Potentiel de
réagencement. Réf: 44117-1160.

LES SORINIÈRES
MAISON 550 000 € + EN* 18 780 €

NANTES – PARIDIS
APPART 140 000 € + EN* 7 700 €

ÉTUDE DEJOIE-FAŸ-GICQUEL
0240800808
negociation.44044@notaires.fr

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
ET VOELKER – 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

En impasse privée, contemporaine de 2012, de
plain-pied et très lumineuse à la décoration
industrielle, d’une superficie de 140 m², patio,
suite parentale, 3 chambres.
Jardin clos aménagé avec piscine.

Résidence au calme, 1er étage, T2 50,89 m²
au sol, 44,63 m² carrez. Entrée, placard,
séjour avec cuisine US, salle d’eau avec wc,
ch 14,92 m², Grand garage. Proche Tram.
Charges : 64 €/mois : Taxe Foncière : 781 €.

Centre-bourg, Maison récente de plain-pied
exposée sud comprenant pièce de vie avec che-
minée et cuisine ouverte. Deux chambres, sde,
wc. L’ensemble sur un terrain de 400 m², garage
et place de parking.

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

LA MONTAGNE
MAISON 215 000 € + EN* 8 625 €

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

300 m du port et commerces, maison d’env.
230 m² habitable + pièce aménageable environ
60 m². Garage double, jardin clos sud/ouest de
871 m². Réf. 44122-3970B

LE POULIGUEN – CENTRE
MAISON 800000 € + EN* 31200 €

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
MAISON 515000€ + EN* 12600€

SCP MARTIN ET ASSOCIES
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Proche centre, maison contemporaine de
190 m² de type 7, sur parcelle exposée Sud
ouest de 915 m² avec suite parentale au rdc
et vaste pièce vie. À l’étage : 4 chambres et
1 bureau. Double garage.

B C D

LE CROISIC
APPARTEMENT 225000€ + EN* 10000€

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Au 1er étage d’une résidence récente offrant:
entrée avec placard, wc, séjour accès terrasse,
cuisine US a/e, sde, 2 chambres, terrasse. Ga-
rage box fermé. Copropriété de 24 lots.
Réf. 44117-1159.

D D B

DD C
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NANTES – ST-JACQUES/SÈVRES
APPARTEMENT 160000 € + EN* 7620 €

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Appartement T2 en rez-de-chaussée d’environ
54,80 m² avec terrasse, 3 caves. Bien en copro-
priété.

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

EXCLUSIVITÉ. Appartement T4 d’environ
76,12 m2. Exposé Sud, au 1er étage. Cave, par-
king extérieur. RÉF. 44122-3977B.

NANTES –DURANTIÈRE-TERTRE
APPARTEMENT 140000 € + EN* 6780 €

SCP MITRY BAUDRY VINCENDEAU
POIRAUD – 0240734175
nego.mitry@notaires.fr

MITRY BAUDRY VINCENDEAU POIRAUD
0240734175
nego.mitry@notaires.fr

SCP MARTIN ET ASSOCIÉS
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Saint-Pasquier – Charmante maison rénovée
de plus de 220 m². Garage double. Sous-sol de
53 m² environ.

Cours Cambronne – appartement de prestige de
256 m² situé dans un immeuble classé et ravalé.
80 m² de réceptions ouvrant sur une terrasse, 2
chambres, studio, bureau, cuisine à vivre, 3 salles
d’eau. Garage, caves.

Proche centre, maison de 115 m² de type 4 sur
parcelle de 968 m². Véranda, sous-sol avec ga-
rage, atelier, cave et chaufferie.

Exclusivité – Maison de plain-pied env. 109 m²
+ garage et dépendance sur terrain 412 m².
Réf. 44122-3974D.

NANTES – CENTRE
MAISON 820 000 € + EN* 30 000 €

NANTES – CENTRE
APPART 2000000 € + EN* 60000 €

THOUARE-SUR-LOIRE
MAISON 340 000 € + EN* 14 620 €

REZÉ – HAUT-LANDREAU
MAISON 240 000 € + EN* 10 980 €

NANTES –MONSELET
LOFT 780000 € + EN* 27472 €

FAUVEL GAUTIER LAISIS DUBOURG
0240475963
fgl.nego@notaires.fr

Loft récent 265 m² au calme, pièce de vie
101 m² avec cheminée, 4 chambres.
Garage double.

DD

NANTES –HALUCHERE
MAISON 410000 € + EN* 16300 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER – 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Maison en copro 152,91 m² carrez (173,56 m²).
Rdc : séjour 33,22 m², véranda, jardin sud, cui-
sine équipée, cellier, ch., sde, wc. Étage : 4 ch,
bureau, sdb avec wc, parcelle 325 m², chauf.
gaz. Charges : 52 €/mois.

C

DDD
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 260 000 €
+EN* : 13 220 €

Nantes Monselet-Bastille, immeuble 1990,
appartement T4 de 84 m2 Séjour 35 m2, cui-
sine ouverte, 3 chambres de 9 à 11 m2, salle
de bains, wc, cagibi. Parking en sous-sol.
Chauffage individuel électrique, ouverture
alu double vitrage, volets roulants. Bien sou-
mis au régime de la copropriété. Hono.
5.08% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Nantes divers quartiers 320 000 €
+EN* : 15 800 €

NANTES PROCE en copropriété (45 lots) Bel
appartement T4 au 2ème ét.+asc. entrée
+placard, salon-séjour sur balcon est, cuisine
aménagée et équipée, dégagement, 2 cham-
bres avec placard sur balcon, salle de bains,
bureau, wc + cave + parking Appartement
très lumineux avec une vue dégagée A VOIR
!! Hono. 4.94% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 415 000 €
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
ment qui offre au rdc un grand garage don-
nant accès à la terrasse et au jardin à jouis-
sance privative. Au 1er étage, un séjour, une
cuisine séparée et un wc. Au dernier étage,
2 chambres et une salle de bains. A proxi-
mité des commerces et des transports, ra-
fraichissement à prévoir.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 Nort-sur-Erdre 100 000 €
+EN* : 6 750 €

Avec vue sur le bassin, bel appartement T2
en duplex, composé de : Entrée, salon, salle
à manger, cuisine récente, une chambre,
mezzanine, salle d’eau et wc. Appartement
très fonctionnel et lumineux, idéalement si-
tué. Hono. 6.75% DPE: E
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 E

44 Orvault 140 000 €
+EN* : 8 000 €

ORVAULT PLAISANCE au 3ème ét, apparte-
ment T3 loué: entrée+placard, séjour sur bal-
con, cuisine amé. et équi., 2 ch. +placard et
donnant sur le balcon, séchoir, salle d’eau,
wc, + cave Loué 502€ + charges 98€. Début
du bail 18/02/2017 Vue dégagée, apparte-
ment lumineux Proche transports et commer-
ces Hono. 5.71% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

44 Orvault 160 000 €
+EN* : 6 240 €

Type 3 situé au 5ème et dernier étage avec
ascenseur composé d’une entrée, cuisine
aménagée , séjour avec balcon exposé
Ouest, deux chambres, salle de bains, toilet-
tes. Cave et parking Hono. 3,9% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

44 St-Herblain 130 000 €
+EN* : 5 850 €

SAINT HERBLAIN - Appartement de type 3
au 3ème étage comprenant entrée, salon/
séjour sur balcon, cuisine aménagée, deux
chambres (14.65m2 et 9.52m2), salle de
bains, wc, loggia. Place de parking et cave.
Charges : 450€/trimestre Hono. 4.50% DPE:
C
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 C

44 St-Herblain 253 861 €
+EN* : 9 139 €

RESIDENCE DE TRES BON STANDING DE
70 LOGEMENTS TYPE 3 DE 67 M2 AU 4
EME ETAGE ET DERNIER AVEC ASCEN-
SEUR ENTREE AVEC PLACARD PIECE DE
VIE AVEC CUISINE AMENAGEE ET EQUIPEE
SUR LOGGIA DE 12.84M2 SUD OUEST
SALLE D EAU WC SEPARE CONFORT INDI-
VIDUEL GAZ CELLIER RT 2012 GARAGE
POSSIBLE DOUBLE Hono. 5.26% DPE: A
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 A

>> 4 pièces
44 St-Herblain 185 000 €

+EN* : 7 215 €

T4 résidence La Garotterie (1970). Vue dé-
gagée sur parc. Entièrement rénové, balcon
sud, 4ème/4étage sans ascenseur, entrée,
salon (27m2), cuis ouverte (8.52m2) A&E,
SAM, 2ch (11.47m2 et 9.91m2) poss 3, SDE
(3.85m2), wc, cellier. Cave et parking aérien.
. Chauffage co. 426€/trimestre. Proche
transports/commerces.
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 C

Vente maison
44 Carquefou 235 000 €

+EN* : 11 155 €

En hameau, maison de plain-pied de 88.5 m2
sur une parcelle de terrain de 843 m2 expo-
sée E/O. Dépendances de 75 m2. Hall d’en-
trée - Pièce de vie de 30 m2 avec cheminée
- cuisine a/e , 3 chambres , s.d.b., wc. Dé-
pendances avec garages et caves. Jardin.
Travaux de rafraîchissement à prévoir. Hono.
4.75% DPE: E
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 E

44 Couëron 550 000 €
+EN* : 18 150 €

COUERON CONSTRUCTION D EXCEPTION
DE 300 M2 DE PLAIN PIED AVEC GARAGE
/ CHAUFFERIE CARRELÉ DE 90M2 PAR-
CELLE DE 35 000 M2 NON CONSTRUCTI-
BLE VASTE RECEPTION SUITE PAREN-
T A L E 3 8 M 2 E T C I N Q C H A M B R E S
COMBLES AMÉNAGEABLES 200 M2 AVEC
UNE SUPERBE CHARPENTE CONFORT
WIESSMANN FUEL 10 000 LITRES Hono.
3.30% DPE: E
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 E

44 Couëron 750 000 €
+EN* : 26 000 €

COUERON - EN HAMEAU - LONGERE EN-
TIEREMENT RENOVEE - 217 M2 HAB. ENV.
SUR PARC ARBORE DE PLUS DE 2 HEC-
TARES - DEPENDANCES A RENOVER- GA-
RAGE R.d.c. : Entrée/ Dégagement- Pièce de
vie avec cheminée - Cuisine - Bureau - WC -
S.d.b . Etage : Mezzanine - S.d.e- WC - 3 ch.
dont 1 avec dressing. Combles Hono. 3.47%
DPE: C
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 C

44 Grandchamps-des-Fontaines 141 000 €
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
St Martin, sur la commune de la Chevrolière,
maison 1983 de plain pied sur terrain de 1
305 m2 exposé Sud, d’environ 140 m2 hab,
4 chambres de 11 à 13 m2, bureau, Garage
double Piscine chauffée Maison en parfait
état, posez vos valises ! Hono. 5.00% DPE:
D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

44 La Montagne 115 000 €
+EN* : 6 125 €

Exclusivité. Centre bourg maison ancienne
en pierres d’une surface habitable de 78 m2
env, cave et grenier. Terrain en indivision
avec deux dépendances. Confort gaz avec
chaudière récente, ouvertures PVC. Rafraî-
chissement à prévoir. Hono. 5.33%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 La Montagne 300 000 €
+EN* : 10 750 €

Bourg, Maison offrant entrée avec hall de ré-
ception, Cuisine AE, Véranda (28 m2 env),
Séjour/salon donnant sur la véranda, WC, 2
chs, SDB. A l’étage : SDE et WC, Espace
bureau, 2 chs. Garage.Préau sur carrelage.
Attenant à la maison, Dépendance pour le
bois. Jardin clos et paysagé avec espace par-
king Hono. 3.50% DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 St-Aignan-Grandlieu 345 000 €
+EN* : 14 722 €

Maison de caractère sur étage compre-
nant:RDC: entrée, WC & lave-main, cuisine
aménagée, salon-séjour 44m2, deux cham-
bres dont une avec dressing, SDB, WC et
buanderie.A l’étage: chambre/bureau,cham-
bre, suite parentale (avec salle d’eau et wc
31m2) grenier.Jardin, terrasse, dépendan-
ces, garages, puits Hono. 4.27% DPE: D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 St-Colomban 80 000 €
+EN* : 5 820 €

Maison de Bourg rénovée comprenant une
pièce de vie avec cuisine aménagée, un sa-
lon séjour. A l’étage : un palier, une salle de
bains, un wc et une chambre. Chauffage
électrique. Ouverture PVC double vitrage.
Hono. 7.27%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 St-Fiacre-sur-Maine 240 000 €
+EN* : 9 480 €

Maison d’habitation avec son jardin clos et
son garage, d’une superficie habitable d’en-
viron 140 m2 actuellement divisée en un stu-
dio indépendant d’environ 40 m2 et un loge-
ment de 100m2 comprenant séjour, cuisine,
3 chambres, dressing, salle d’eau. Hono.
3.95% DPE: C
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

44 St-Jean-de-Boiseau 145 000 €
+EN* : 6 875 €

Exclusivité. Boiseau, maison en pierres of-
frant cuisine, séjour, SDE et WC, à l’étage
deux chambres, grenier (32 m2 env au sol).
Garage de 17 m2 env. Terrain de 245 m2
env.Jardin exposé à l’Ouest. Tout à l’égout,
Chauffage électrique. Prévoir travaux.
DPE:Vierge. Hono. 4.67%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 St-Sébastien-sur-Loire 280 000 €
+EN* : 12 570 €

SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE- GRANDE
PIECE : Agréable maison de plain pied de
1982, ,d’env. 95 m2 avec garage sur parcelle
d’env. 650 m2 : placards, 3 chbres, s.d.b.,
cuisine, salon-s.a.m. Grde terrasse ouest, jar-
din. Au calme tout en étant à proximité des
commerces et transports.
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 E

44 St-Sébastien-sur-Loire 380 000 €
+EN* : 13 680 €

Saint-Sébastien - LA JOLIVERIE, proche Bus-
way, maison de type nantaise, édifiée en
1963, d’environ 180 m2 habitables, de 6
chambres et une salle de jeux, sur une par-
celle de 761m2. Travaux à prévoir. Hono.
3.60% DPE: C
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

44 St-Sébastien-sur-Loire 380 000 €
+EN* : 13 680 €

MAISON NANTAISE DE TYPE 6 TRES BONS
VOLUMES PARCELLE DE 580 M2 GARAGE
CAVE BUANDERIE APPARTEMENT DE
TYPE 2 INDEPENDANT AU 1ER ETAGE EN-
TREE SALON SEJOUR CUISINE AMERI-
CAINE SUR TERRASSE JARDIN CLOS PIS-
CINE TERRASSE BOIS ENVIRONNEMENT
ARBORE HONORAIRES DE NEGOCIATION
3.60%TTC SOIT 13 680 EUROS TTC Hono.
3.60% DPE: D
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 460 000 €
+EN* : 18 000 €

SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE - MAIRIE.
Maison familiale de 1971 d’env. 198 m2 hab
s/terrain de 904 m2. cuisine A/E, salon 32,66
m2 cheminée, accès terrasse S/O s/jardin,
ouvert s/salle à manger, 2 chbres, bains. A
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
cour, salle de bains, wc stationnement priva-
tif dans la cour Hono. 5.54%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SUDLOIRE
DIVERS VENTES (suite)

44 Vertou 80 000 €
+EN* : 5 760 €

VERTOU/L’HERBRAY Au calme, Bâtiment
en pierres à rénover de 60 m2 hab. environ
surmonté d’un grenier sur 215 m2 de terrain
Hono. 7.20%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

LeVignoble
nantais

Vente appartement

>> 2 pièces
44 Clisson 140 000 €

+EN* : 7 080 €

Dans le centre de CLISSON, proche gare et
commerces, agréable T2 de 47m2 au RDC
d’une copropriété de 2013, pièce de vie avec
cuisine ouverte aménagée et équipée, une
chambre, une salle d’eau, wc et une terrasse
privative de 26m2. Place de parking en sous-
sol. Charges trimestrielles de 180€. Hono.
5.06% DPE: B
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 B

Vente maison

44 Boussay 69 000 €
+EN* : 4 140 €

A 15 minutes de CLISSON, proche commer-
ces, école et gare, maison de 150m2 à réno-
ver comprenant salon, séjour, salle à man-
ger, cuisine, trois chambres plus un bureau
avec accès sur terrasse, salle d’eau, wc. Cour
et parcelle de jardin potager à proximité.
Cave et abri à bois. Hono. 6.00% DPE: A
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 A

44 Boussay 115 000 €
+EN* : 6 900 €

EXCLUSIVITE, en village à 1km du bourg,
maison en pierres à rafraichir d’env. 140m2
+ env 170m2 de dépendances et greniers
comprenant:RDC : hall d’entrée, salon/sé-
jour, cuisine/coin repas, ch., s.d.e, wc, vé-
randa. ETAGE : palier, 3 ch.dépendance :
chaufferie, garage, cave, garage.Terrain de
1677m2. Hono. 6.00% DPE:NS
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83

44 Boussay 170 000 €
+EN* : 8 040 €

Ancienne rénovée de 140m2 avec terrain
clos exposé Sud-Est de 595m2. RDC: entrée,
salon, cuisine A/E, arrière-cuisine / lingerie,
chambre avec salle d’eau et wc. Etage: 3 ch.,
sdb et wc. Un garage attenant, une cave et
dépendances, chauffage gaz de ville, toiture
refaite en 2014, ouvertures PVC/DV. Hono.
4.73% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 Clisson 400 000 €
+EN* : 14 000 €

EXCLUSIVITE, propriété 1958 d’env. 220m2
hab : Hall d’entrée, bureau, salon , sam, lin-
gerie, cuisine. 1er ETAGE : 4 chambres.
2ème ETAGE : grenier SOUS-SOL : chauffe-
rie, garage cave, débarras. Studio indépen-
dant . Travaux à prévoir .Le tout sur une par-
celle de 1395m2. Prix HNI 414 000 €. Réf.
2363. Hono. 3.50% DPE: E
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

44 Clisson 580 000 €
+EN* : 14 000 €

Proche toutes commodités, magnifique pro-
priété de 1909 aux volumes généreux (env.
211m2) sur terrain de 1690m2 : RDC : En-
trée, chambre et s. d.e, salon-séjour, cuisine
A/E, lingerie.1er ETAGE : 4 ch. et s. d.b.
2ème ETAGE : ch. + 2 greniers. Garage, cave
et atelier. Prix HNI : 657 225 €. Réf : 2172.
Hono. 3.50% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

44 Clisson 630 000 €
+EN* : 22 000 €

Quartier Notre Dame, propriété d’env 200m2
hab : Hall d’entrée, cuisine A/E, salon/séjour,
3 chambres, sdb, lingerie. Garage, débarras
+ ancienne maison en fond de parcelle à ré-
nover entièrement (idéal chambres d’hotes)
d’env 90m2.Le tout sur une parcelle d’envi-
ron 400m2. PRIX : 652 000 euros H.N.I.
Hono. 3.50% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

44 Divatte-sur-Loire 340 000 €
+EN* : 14 000 €

LA CHAPELLE BASSE MER : 3 Maisons de
2016, de Plain-Pied, 2 T3 et 1 T2, proche des
commerces, avec locataires en place. Bonne
rentabilité. Prix net vendeur 340 000 € + Emo-
luments de négociation de 14 000 € à la
charge de l’acquéreur Hono. 4.00% DPE: B
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 B

44 La Remaudière 160 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison de Plain-Pied, comprenant hall d’en-
trée, salon, cuisine, arrière cuisine, 3 cham-
bres, salle d’eau, wc, un garage de 15 m2 +
un autre garage de 48 m2 sur un terrain de
1200 m2. Prix net vendeur : 160 000 € + Emo-
luments de négociation de 7 500 € à la
charge de l’acquéreur Hono. 4.00% DPE: F
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 F

44 La Remaudière 290 000 €
+EN* : 8 500 €

Propriété rénovée, offrant 2 salons, cuisine,
salle à manger, 4 chambres, 2 bureaux, ter-
rain arboré de 1152 m2 en plein centre ville.
Egalement une belle dépendance de près de
140 m2. Beaucoup de charme ! Prix net ven-
deur : 290 000 € + Emoluments de négocia-
tion de 8 500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 2.00% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Le Bignon 100 000 €
+EN* : 4 372 €

LE BIGNON, Guénégaud, maison ancienne
d’une superficie totale de 69 m2 comprenant
cuisine ouverte sur salon-séjour, une cham-
bre, wc, salle de bains, dépendance atte-
nante.Jardin 229 m2. Ouvertures PVC dou-
ble vitrage, chauffage électrique,tout à
l’égout. Prévoir travaux.Possibilité d’exten-
sion. Hono. 4.37% DPE: F
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 F

44 Le Loroux-Bottereau 220 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison de ville sur 3 niveaux, offrant au RDC
: Entrée, chaufferie, débarras. 1er étage :
SAM, salon, cuisine, terrasse couverte de
114 m2, 2 chambres, SDB. Au 2ème étage :
2 chambres, 2 greniers, débarras. Prix net
vendeur : 220 000 € + Emoluments de négo-
ciation de 8500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 3.00% DPE: C
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 C

44 Le Loroux-Bottereau 510 000 €
+EN* : 21 000 €

Maison offrant pièce de vie de 77 m2, RDC
: 2 chambres, SDE, wc, atelier, garage. 3 es-
caliers desservent l’étage : 2 mezzanines, 4
chambres, bureau, dressing, SDB, wc, pis-
cine, terrain 1130 m2. Prix net vendeur : 510
000 € + Emoluments de négociation de 21
000 € à la charge de l’acquéreur Hono.
4.00% DPE: C
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 C

44 Montbert 162 410 €
+EN* : 7 410 €

MONTBERT bourg - Maison pierre rénova-
tion 2009/2010, d’env. 120 m2 (4 chambres)
avec COUR 15 m2 - Prix 155.000 € +
hon.négo charge acquéreur 7.410 € TTC
(4,78 %) - 44122-3719A. Hono. 4.78% DPE:
C
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 C

44 Mouzillon 119 100 €
+EN* : 5 900 €

Maison ancienne à renover de 90m2 au rdc
plus grenier aménageable. Cuisine, salon,
deux chambres plus bureau, salle d’eau, wc
et garage. Le tout sur une parcelle de 385m2.
Prévoir travaux: assainissement autonome,
électricité, rénovation intérieure, ouvertures,
isolation... Hono. 4.95% DPE: A
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 A

Vente terrain
44 Clisson 84 000 €

+EN* : 3 720 €

En village, à 3,5km de la gare, terrain à bâtir
de 599m2, non viabilisé (réseaux à proxi-
mité), libre de constructeur. Hono. 4.43%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

Divers ventes
44 St-Hilaire-de-Clisson 40 000 €

+EN* : 4 000 €

EXCLUSIVITE, magnifique plan d’eau entiè-
rement clos et parfaitement entretenu dans
environnement calme et arboré avec bati-
ment en ossature bois (ni eau, ni électricité,
alimentation uniquement par groupe électro-
gène). Le tout sur une parcelle de 7700m2.
PRIX : 44 000 euros H.N.I. Hono. 10.00%
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83

Location maison

44 Le Loroux-Bottereau 145 €
+EN* : 655 €

Maison récente de 2012, à pied du centre
ville du Loroux Bottereau, offrant au RDC :
cuisine A/E ouverte sur salon, wc, buanderie,
garage, à l’étage : palier, 3 chambres, SDB
avec wc, sur joli jardin clos . Loyer 800 €
Frais de bail: 655 € Libre de suite. Rendez-
v o u s a v e c l e s e r v i c e l o c a t i o n a u
02 40 03 03 04 DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
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
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

44 Port-St-Père 85 000 €
+EN* : 6 422 €

Centre de Port Saint Père Terrain à bâtir en
second rideau d’une surface de 400m2 Rac-
cord aux divers réseaux + assainissement +
accès au terrain à la charge de l’acquéreur.
Hono. 7.56%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

44 Rouans 55 000 €
+EN* : 4 625 €

ROUANS : En 2ème Rideaux, Terrain à bâtir
de 1430 m2 env dont 600 m2 env zone UB.
A viabiliser. Façade 13 m. Expo Sud/Est.
Consultez nos tarifs : https://www.immobi-
lier.notaires.fr/fr/tarif-service-immobilier?of-
fice=4045 Hono. 8.41%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 Touvois 56 992 €
+EN* : 2 992 €

TOUVOIS En village - TERRAIN A BATIR
d’environ 1.116 m2, avec vec façade d’env.
24,97 mètres, sur lequel existe un PUITS.
VIABILISÉpour eau, électricité, téléphone.
PRIX net vendeur: 54.000 € + Hon. négo.
charge acquéreur 2.992 € TTC (5,54 %) -
44122-3759
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10

44 Villeneuve-en-Retz 45 000 €
+EN* : 4 200 €

Situé à proximité des écoles et du centre
bourg, terrain à bâtir d’une superficie de 540
m2 pour maison individuelle. Façade de 21m
orientée Est Zone d’urbanisme : Ub Emprise
au sol : 40% Non viabilisé Libre de construc-
teur Hono. 9.00%
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> T1
44 La Baule-Escoublac 85 000 €

+EN* : 4 250 €

LA BAULE, proche casino, arrières des
Grands Hotels, agréable studio au 4ème
étage avec très belle vue sur les arrières :
Entrée, pièce principale avec cuisinette ou-
verte A/E, salle d’eau. Vendu meublé. Hono.
5.00% DPE: G
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 G

>> 2 pièces
44 La Baule-Escoublac 150 000 €

+EN* : 7 500 €

LA BAULE situation idéale pour cet apparte-
ment au coeur des commerces et du marché
: Entrée, séjour avec balcon, cuisine aména-
gée/équipée, une chambre, salle de bain
avec wc. refait à neuf. Ds copro de 47 lots
Hono. 5.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

44 La Baule-Escoublac 155 000 €
+EN* : 7 750 €

LA BAULE LES PINS - Quartier Lajarrige, ap-
partement situé dans une résidence calme
proche des commerces comprenant : En-
trée, Séjour avec cuisine ouverte, chambre -
Garage - cave -Prix Hon. Négo Inclus : 162
750,00 E dont 5,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :155 000,00 E Dans
copro de 25 lots - DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

>> 3 pièces
44 La Baule-Escoublac 370 000 €

+EN* : 14 800 €

LA BAULE, appartement au 2ème étage
d’une copropriété de charme, idéalement si-
tuée à 500 m des commerces et 600 m de
la plage : entrée, séjour avec cuisine ouverte
aménagée/équipée donnant sur un balcon,
grande chambre avec bow window et dres-
sing, une chambre avec balcon, salle d’eau.
Une cave. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

>> 5 pièces
44 La Baule-Escoublac 480 000 €

+EN* : 19 200 €

Lajarrige 4eme et dernier ét., appt de 96m2,
entrée principale, interphone, placard, séjour
en L sur terrasses Sud et Ouest, chem., cuis.
A/E récente, sur terrasse Ouest, dégage-
ment, buanderie, placards, 3 ch., banne
elect., s.d.e. douche italienne, cave, gge,
Huisseries alu laqué, chauff. ind. gaz. Hono.
4.00% DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

Vente maison

44 Batz-sur-Mer 350 000 €
+EN* : 14 000 €

BATZ SUR MER proche commerces et éco-
les, sur terrain de 610 m2 : RDC: Entrée, sé-
jour avec cheminée, cuisine indé. A/E, Et. :
palier, une chambre avec placard, une cham-
bre, salle de bains, Un studio attenant : une
pièce principale avec coin cuisine, s. d?eau
avec wc, chambre. Double garage. Préau.
Hono. 4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 Guérande 310 000 €
+EN* : 12 400 €

GUERANDE Centre, maison offrant une vie
de plain-pied : séjour, cuisine A/E, 3 cham-
bres, SDB,wc. Etage 2 pièces mansardées,
grenier. Un duplex attenant : cuis., ch., bu-
reau,SDE. Garage- Classe énergie : Vierge -
Prix HNI : 322 400,00E dont 4,00% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:310 000,00E - Réf : 128/331
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59

44 Guérande 450 000 €
+EN* : 21 600 €

Sur 1340m2 de terrain, maison de 2011, de
plain-pied, vaste salon-séjour avec cheminée,
cuisine A/E avec îlot central, quatre suite
avec accès direct sur terrasse et piscine sé-
curisée- Prix Hon. Négo Inclus : 471 600,00
€ dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :450 000,00 € - Réf :
100/1988 DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTEMAISON (suite)

44 Herbignac 210 000 €
+EN* : 10 080 €

Sur 610m2 de terrain, maison de 2007, sa-
lon-séjour avec poêle, cuisine aménagée, cel-
lier, 2 chambres, salle d’eau/wc, suite avec
salle d’eau et dressing, wc. Cave, combles
aménageables. Prix Hon. Négo Inclus : 220
080,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :210 000,00 € - Réf
:100/2008 DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 La Baule-Escoublac 290 000 €
+EN* : 11 600 €

Villa sur une parcelle de 452 m2 comprenant
: Entrée, salon séjour avec cheminée, cuisine
indépendante, aménagée et équipée, vé-
randa. salle de bain, deux chambres, accès
à une chambre sous combles avec placard,
Un garage et un studio indépendant. cellier
attenant à la maison, Hono. 4.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

44 La Baule-Escoublac 340 000 €
+EN* : 17 500 €

Maison d’environ 120 m2 à rénover exposée
sud, offrant: entrée, dégagement, pièce de
vie ouverte sur cuisine, à l’étage 4 chambres,
salle de bains avec wc. Un garage et un jar-
din clos d’environ 400 m2 située dans un
quartier calme. Prix 357 500 € frais de négo-
ciation inclus soit 340 00€ hors honoraire.
Hono. 5.15%
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex

44 La Chapelle-des-Marais 130 000 €
+EN* : 6 240 €

Maison de ville mitoyenne comprenant au
rez-de-chaussée : cuisine, salon, salle de
bains, wc, véranda et à l?étage, trois cham-
bres Grenier au-dessus Garage indépendant
Hono. 4.80% DPE: VI
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 E

44 La Turballe 280 000 €
+EN* : 11 200 €

LA TURBALLE, Maison proche commerces
et centre : entrée, cuisine amén., séjour avec
cheminée, SDE avec wc, 2 pièces en enfi-
lade. A l’étage 4 chambres, SDB, wc, grenier.
Terrasse -jardin- Prix Hon. Négo Inclus : 291
200,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :280 000,00 E - Réf
: 128/335 DPE: C
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 C

44 Pornichet 300 000 €
+EN* : 10 800 €

A VENDRE MAISON PORNICHET - SAINTE
MARGUERITE - IDEALEMENT SITUEE PRO-
CHE DE LA MER ET DES COMMERCES DU
BOURG DE STE MARGUERITE. Maison de
plain-pied dans quartier calme proche de la
mer, salon-séjour, cuisine indépendante,
s.d.b, WC, 2 ch. Véranda 15 m2. Apparte-
ment indépendant, garage de 30 m2. Prévoir
rénovation
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr E

44 Pornichet 500 000 €
+EN* : 19 500 €

A 50 mètres des plages. Maison (1974) en
vente à Pornichet Ste Marguerite. 99.6 m2.
Sud-Ouest : entrée, salon-séjour, cuisine,
SDB, véranda; à l’étage : 3 chambres. Chauf-
fage gaz, simple vitrage bois. Toiture en ar-
doise naturelle. Garage. Le tout sur une par-
celle entièrement close de 526m2. Hono.
3.90% DPE: D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

44 Pornichet 570 000 €
+EN* : 15 000 €
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
300 m de la mer, appt T2, 2è ét. ascenseur,
entrée, salon/séj. carrelé sur terrasse Ouest,
cuis. A/E ouverte, 1 ch., s.d.b., wc, cave, par-
king dans cour sécurisée. chauff. ind. élect.,
huisseries alu, volets élect. Prév charges moy
copro 820€/an Hono. 5.75% DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 210 000 €

+EN* : 10 500 €

CENTRE VILLE proche MARCHE. Dans un
immeuble récent avec ascenseur, spacieux
appartement T3 au dernier étage: Entrée
avec placard, séjour avec cuisine équipée
donnant sur deux terrasses Est et Ouest,
deux chambres avec placard, salle d’eau, wc.
Bon état général. Hono. 5.00%
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72

>> 5 pièces
44 St-Nazaire 320 000 €

+EN* : 12 800 €

VILLES MARTIN APPT de 98m2, FACE MER
avec séj. double sur balcon, doubles-baies,
chem. centrale, cuis.A/E, 3 chambres dont 1
face Mer, salle de bains, salle de douche,
Garage avec portail électrique et Cave, Idéal
pour vivre à l’année - Hono. 4.00% D P E : B.
Ds copro de 248 lots Prév charges moy co-
pro 1600€/an. DPE: B
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 B

Vente maison
44 Bouée 215 000 €

+EN* : 8 600 €

Maison en pierre comprenant au RDC en-
trée, séjour de plus de 50m2 avec cuisine
ouverte, chbre avec SDE, un wc, cellier et
accès au garage avec portail électrique. A
l’étage grand palier dessert 2 chambres et
bureau ou petite chbre ainsi qu’une SDE
avec wc. Très belle rénovation. Jardin sur l’ar-
rière. Hono. 4.00%
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 Donges 150 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison comprenant au RDC une grande en-
trée, 2 chambres, une chaufferie, un wc, un
garage et un atelier. A l’étage, une cuisine,
un salon/séjour avec cheminée à foyer
fermé, une véranda, 2 chambres et une salle
d’eau. Grenier. 2ème garage et abri bois. Ar-
doises naturelles. Gaz de ville. Hono. 5.00%
TTC
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72

44 PontChâteau 145 000 €
+EN* : 5 220 €

CENTRE PONTCHATEAU, MAISON de ville
OFFRANT : rdc : PIECE DE VIE avec chemi-
née, CUISINE ouverte donnant sur jardin,
buanderie, bureau et salle d’eau avec wc. -
Etage : 3 CHAMBRES, salle de bains et wc -
Grenier. DEPENDANCE EN PIERRES et jar-
din. Proche commerces, école, collège,
gare,... Tout à l’égout et gaz de ville.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr C

44 St-Joachim 120 000 €
+EN* : 4 320 €

PLEIN CENTRE,MAISON DE VILLE ENTIE-
REMENT RENOVEE en 2006 OFFRANT :- rdc
: PIECE DE VIE donnant sur terrasse, CUI-
SINE, arrière cuisine et wc - Etage : 3 CHAM-
BRES et salle de bains avec wc. Petite dé-
pendance et Terrasse.Tout à l’égout, gaz de
ville, ouvertures double vitrage, volets électri-
ques, .. TOUT REFAIT.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr B

44 St-Joachim 150 000 €
+EN* : 5 400 €

AU COEUR DE LA BRIERE, * CHAUMIERE
avec LEVEE OFFRANT :- Au rdc : PIECE DE
VIE avec cheminée et CUISINE ouverte, - A
l’étage : 2 CHAMBRES et salle de bains.* A
l’extérieure petit logement composé d’une
chambre avec salle d’eau et wc. Tout à
l’égout et gaz de ville, Cour, jardinet et en
face LEVEE.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr

44 St-Joachim 165 000 €
+EN* : 6 435 €

maison en pierre comprenant au RDC, une
entrée, une cuisine, un dégagement, un WC,
un cellier, une salle d’eau et un salon-séjour.
1er étage une mezzanine et deux chambres
(possible 3 ). Terrain de 1314 m2 avec ga-
rage et accès direct au marais, dont 3.90 %
honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: E
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
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
sine, salon-salle à manger, salle de bains, wc,
chambre, buanderie, plus une pièce. A
l’étage : 2 chambres, 1 bureau et une salle
d’eau. Hono. 4.12% DPE: D
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 D

44 Oudon 480 000 €
+EN* : 18 720 €

A 2 pas de la Gare - Maison d’architecte de
plain-pied de 180 m2: grand séjour de 55 m2,
cuisine A&E, 1 suite parentale avec sdb et
dressing, 2 ch. avec sde privative. Garage et
cave. Nombreuses prestations (aérothermie,
aspiration centralisée...). Parcelle de 6500
m2 avec vue dégagée sur la vallée. Hono.
4.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

44 Pannecé 152 000 €
+EN* : 7 600 €

Sur un site exceptionnel avec plan d’eau
beau potentiel (170 m2) pour cette maison
ancienne à rénover avec dépendance, idéal
pour gîtes ou chambre d’hôtes sur un terrain
d’environ 3,5 Hectare. Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Riaille 80 000 €
+EN* : 3 900 €

RIAILLE, bourg, maison comprenant un sa-
lon/salle à manger de 30 m2, une cuisine,
une buanderie, une salle de bains, wc, trois
chambres, un bureau. Grenier aménageable.
Cave, abri de jardin, puits et terrain clos de
500 m2. Hono. 4.88%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Riaille 120 000 €
+EN* : 5 100 €

RIAILLE, à quelques minutes, en hameau, au
calme, maison en partie rénovée + travaux à
prévoir. Vaste salon/salle à manger, une cui-
sine, une chambre, une salle de bains, wc.
Potentiel restant à rénover d’environ 70 m2.
Terrain arboré de 3775 m2. A visiter rapide-
ment. Hono. 4.25%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Riaille 130 000 €
+EN* : 5 400 €

Riaillé, bourg, agréable maison comprenant
au rez-de-chaussée, une entrée, un bureau,
une cuisine aménagée, un salon/salle à man-
ger, wc, chaufferie et buanderie. A l’étage,
trois chambres (dont deux de 16 et 20 m2),
salle d’eau, wc. Grenier. Garages, dépen-
dance/atelier en pierres et jardin de 720 m2.
Hono. 4.15% DPE: D
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 D

44 Riaille 445 000 €
+EN* : 14 850 €

Proche 10 mn nord, à 1 h de Nantes/Angers/
Rennes, grande maison de caractère en pier-
res bleues rénovée de 250 m2 habitable, sur
un terrain arboré de 4460 m2 + piscine. De-
meure située au calme, sans vis-à-vis, garage
50 m2, puits, verger. Exposition sud, vue dé-
gagée sur rivière. Hono. 3.34% DPE: C
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 C

44 Vair-sur-Loire 65 000 €
+EN* : 4 990 €

Anetz, maison ancienne en pierres à rénover
offrant 49m2 dont: pièce de vie avec coin
cuisine, salle à manger, deux chambres, ga-
rage, cave en sous-sol.Parcelle close de 560
m2 et parcelle non attenante avec puits de
637 m2. Tout à l’égout en cours dans la
rue.
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Vair-sur-Loire 130 000 €
+EN* : 6 500 €

SAINT HERBLON (VAIR SUR LOIRE), à 1 km
du Bourg, Rare, Plain-Pied lumineux d’envi-
ron 100 m2 offrant pièce de vie avec chemi-
née, cuisine, arrière cuisine et débarras, 2
chambres dont une avec salle d’eau priva-
tive, salle de bains. Cave enterrée beau ter-
rain arboré de 2540 m2. Hono. 5.00% DPE:
E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Vair-sur-Loire 175 000 €
+EN* : 8 750 €

Saint Herblon bourg, plain-pied de 2004 of-
frant une grande pièce de vie, cuisine ou-
verte aménagée et équipée, 4 chambres dont
une avec salle d’eau privative, salle de bains,
cellier, garage. Jardin arboré avec terrasse
de 945 m2. Poser vos valises. Hono. 5.00%
DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

Vente terrain
44 Le Cellier 132 150 €

+EN* : 6 600 €

UN LOT DISPONIBLE/ LE CELLIER / CEN-
TRE BOURG/ Cadre privilégié pour ces 5 ter-
rains à bâtir - viabilisés. Uniquement 5 lots
formant un lotissement en plein coeur du
CELLIER : village de bord de Loire. LOT 3 /
681 m2 . 132 150€ + 6600€ honoraires de
négociation + frais d’acte 10 500€. DISPONI-
BLE. Hono. 4.99%
Etude De Maitre Lepage
Tél.:02 40 77 46 23

44 Riaille 32 550 €
+EN* : 2 400 €

Riaillé, centre, Rue Mauvraie, près écoles et
commerces, terrain à bâtir de 651 m2 (der-
nier lot disponible) avec viabilisation déjà ef-
fectuée. Façade 28 ml, idéal pour construc-
tion d’un plain-pied. Hono. 7.37%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 St-Géréon 67 500 €
+EN* : 3 525 €

SAINT GEREON, terrain constructible viabi-
lisé (lot 1) d’une surface de 450 m2 avec ex-
position sud. Idéalement situé. Hono.
5.22%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

Divers ventes

44 Le Cellier 480 000 €
+EN* : 21 200 €

Au château de Clermont,, Inscrit au monu-
ment historique appartement de standing
d’env 160 m2 hab, au R.D.C avec terrasse
vue Loire, : Entrée, séjour, grand salon avec
corniches et rosaces donnant sur terrasse,
cuisine aménagée et équipée, deux cham-
bres, salle de bains, salle d’eau, wc Ds copro
de 55 lots Hono. 4.42%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente maison

44 Abbaretz 300 000 €
+EN* : 12 000 €

Maison de caractère accès NANTES et REN-
NES parc arboré de 1,5 Ha, exposée SUD
composée une entrée, un hall, salons, 2 cui-
sines, 8 chs, salle de jeux, 2 SDB, 2 SDE, 2
WC grenier cave voûtée, et garage. Charme
de l’ancien : nombreuses cheminées, par-
quet, carrelage et tomettes au sol. Hono.
4.00% DPE: A
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 A

44 Châteaubriant 157 000 €
+EN* : 6 790 €

A seulement quatre kilomètres du centre,
dans un hameau, cette longère rénovée allie
le charme de la pierre, la tranquillité de la
campagne et la proximité du centre ville. Elle
dispose de beaux espaces de vie et trois
chambres dont une au rez de chaussée. Le
jardin est entièrement clos et arboré. Hono.
4.32% DPE: VI
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 A

44 Guémené-Penfao 95 440 €
+EN* : 4 560 €

SORTIE DE BOURG : maison style nantais à
rafraichir : rdc : pièce avec point d’eau,
chauff, une chambre, véranda. premier étage
: entrée, pièce de vie avec cuisine ouverte
aménagée, deux chambres, bureau, salle
d’eau, wc. Jardin avec puits, dépendance
comprenant deux pièces et véranda, débar-
ras. Hono. 4.50% DPE: VI
Notaire 66 bis Rue de Beslé 44290
GUEMENE PENFAO A

44 Guémené-Penfao 335 000 €
+EN* : 7 200 €

AU CALME prestations de qualité : pièce de
vie avec cuis A/E, arrière-cuis avec sde/wc,
six chbres dont suite parentale (sde/wc), bu-
reau, sdb, wc. grand grenier. Piscine cou-
verte 10 x 5 douche, wc chauff aéro. Chauff
maison entière géothermie, eau en partie sur
puits. grand ss-sol. Hangar camping-car.
Hono. 2.15%
Notaire 66 bis Rue de Beslé 44290
GUEMENE PENFAO

44 Masserac 30 000 €
+EN* : 2 400 €

EN VILLAGE : petite maison en pierre à ré-
nover comprenant : au rez-de-chaussée : une
pièce de vie avec coin cuisine et cheminée
insert, wc. Au premier : grande chambre, une
salle de bains avec wc. En face, un terrain
de 800 m2. Hono. 7.41% DPE: VI
Notaire 66 bis Rue de Beslé 44290
GUEMENE PENFAO A

44 Missillac 150 000 €
+EN* : 5 400 €

En CAMPAGNE, MAISON RECENTE DE
PLAIN PIED OFFRANT :- PIECE DE VIE d’en-
viron 40m2 avec CUISINE ouverte aménagée
et équipée, 3 CHAMBRES, salle de bains et
wc. GARAGE attenant avec espace buande-
rie. Ouvertures double vitrage et chauffage
électrique. TERRAIN exposé SUD-EST de
759m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 Missillac 165 000 €
+EN* : 7 920 €

Une maison d?habitation atypique compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : cuisine, séjour
avec cheminée, arrière cuisine, salle de
bains, toilettes, dégagement, atelier -A
l?étage : deux chambres dont une avec salle
de bains ouverte, wc Jardin avec puits. Hono.
4.80% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

44 Missillac 204 500 €
+EN* : 9 816 €

Une maison d?habitation comprenant entrée,
cuisine ouverte sur séjour et salon, un bu-
reau, une chambre, salle d?eau, WC, bureau.
A l?étage : deux chambres, salle de bains
avec wc, une salle de jeux. Garage attenant
Un garage-atelier non attenant Beau jardin
autour. Hono. 4.80% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

44 Ruffigné 140 000 €
+EN* : 6 180 €

Tombez sous le charme de cette maison de
plain pied,rénovée avec gout en 2013, avec
une grande pièce de vie semi-ouverte sur la
cuisine, trois chambres une salle de jeux et
encore des possibilités en aménageant le
grenier. Jardin. Centre bourg. Hono. 4.41%
DPE: VI
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 D

Vente longère

44 Soulvache 192 000 €
+EN* : 7 000 €

Longère avec des grands volumes de vie et
quatre chambres. Deux dépendances com-
plètent l’ensemble sur un terrain de 4420 m2
ainsi que deux parcelles de terre soit un total
de plus de trois hectares. Idéal pour che-
vaux. Hono. 3.65% DPE: VI
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 D

Vente terrain

44 Blain 53 000 €
+EN* : 5 000 €

BLAIN, terrain à bâtir, non viabilisé, desservi
EAU + EDF + TEL+ à raccorder Tout à
l’égout. Bel environnement au calme, 2.4km
du bourg. Hono. 9.43%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01

Autres
départements

Vente appartement

>> T1
56 Pénestin 125 000 €

+EN* : 4 875 €

Accès plages, appartement face mer, séjour
avec cuisine, une chambre, un wc, une salle
d’eau. garage fermé. copro : 48 lots pas de
procédure en cours Charges annuelles :
381.59 euros dont 3.90 % honoraires TTC à
la charge de l’acquéreur. Charges annuelles
: 297 euros. copro de 76 lots. DPE: E
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr E

Vente maison
49 Mauges-sur-Loire 149 100 €

A vendre à ST FLORENT LE VIEIL, maison
sur sous-sol comprenant: entrée, pièce de vie
avec cheminée, cuisine aménagée, deux
grandes chambres, salle d’eau et WC. Au
sous-sol, deux chambres supplémentaires,
garage et grand espace de stockage.Jardin
entièrement clos sans vis-à-vis, d’une surface
de 450 m2.
SCP THEBAULT-ARRONDEL
VARADES 02 40 98 65 93 E

85 Cugand 50 000 €
+EN* : 3 000 €

Dans son bourg, à 5 minutes de CLISSON,
maison comprenant un salon avec cheminée
insert, une cuisine aménagée et équipée,
deux chambres, une salle de bains avec wc
et un garage au sous-sol, avec terrain sur l’ar-
rière d’une superficie de 578m2 avec dépen-
dances. Prévoir travaux de rénovation dont
gros oeuvre. Hono. 6.00%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

85 L’Ile-d’Yeu 480 000 €
+EN* : 20 970 €

ILE D’YEU - CENTRE - Au calme maison avec
piscine sur 1520 m2 arboré : véranda, salon,
cheminée, 3 chbres dt 1 avec s.d.e, 3 wc,
s.d.e., cuisine d’été, patio avec barbecue.
chbre avec s.d.b. et wc accessible par le pa-
tio et à l’étage accessible par l’extérieur 1
chbre avec s.d.b., wc, terrasse. Travaux à
prévoir.
Tél.:02 40 73 34 30 G

85 La Bruffière 90 000 €
+EN* : 5 160 €

En plein bourg, maison ancienne à rénover
avec jardinet. Rez-de-chaussée: cuisine, salle
à manger, vestibule, couloir et grand cellier.
A l’étage: 3 chambres, une salle de bains et
un grenier. Sur l’arrière: jardinet clos exposé
Est avec cave et petit débarras. Hono.
5.73%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

Location maison
49 Mazé-Milon 730 €

MAZE : DESCRIPTIF : - Entrée - WC - Salon-
séjour - Cuisine aménagée et équipée - Cel-
lier - Garage A l’étage : - 3 chambres avec
placards - WC - SDB Chauffage électrique
Maison dispo Loyer : 730 € ***Frais 730 €
env*** DPE: A
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. A

25Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



ANCENIS BIOTTEAU Sophie, DRENO Jean-Marc, GICQUEL Jeannick 02 40 96 43 30 218 PLACE RÉPUBLIQUE
BASSE GOULAINE GOBIN Pierre 02 40 71 86 29 2-4 IMPASSE PAUL-EDOUARD LYNCH
BLAIN RUAUD Damien, BRIFFAULT Denis, BALLEREAU Eric 02 40 79 06 19 54 BIS RUE DE NOZAY
BOUAYE BODIGUEL Caroline, CHAMPENOIS Florent 02 51 70 58 08 2 RUE DU LAC
BOUGUENAIS AULINO Nelly 02 51 77 84 40 4 PLACE DE LA RÉPUBLIQUE
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